



Venta Nro: 00005397

Fecha: 26/09/2025 09:56

Apellido y Nombre / Razón Social : MARIA SANTA MARIA
Dddf

CUIT :

3815525700 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
4	CUBRE AUTO XXL	\$18500.00	\$74000.00
3	DARK FLUID 600cc REVITALIZADOR DE NEUMATICOS Cod.ACO-DARKFL	\$4600.00	\$13800.00
3	ACONDICIONADOR DE INTERIORES + GATILLO TRIM LOOK CANDY 600cc Cod.ACO-TLC	\$7000.00	\$21000.00
3	TOXIC LIMPIADOR CLEAN VISION Cod.LIM-CLEV	\$3850.00	\$11550.00
3	TOXIC REVITALIZADOR INTERIOR HOLY GLOSS 600cc Cod.ACO-HOLG	\$7140.00	\$21420.00
3	ACONDICIONADOR DE INTERIORES BUBBLE GUM 600cc Cod.ACO-BUBG	\$6860.00	\$20580.00
1	TOXIC ACONDICIONADOR DE EXTERIORES GS GEL SHINE 600CC Cod.ACO-GELS	\$20720.00	\$20720.00
2	TOXIC REVITALIZADOR DE CUBIERTAS HELLS 600ML Cod.ACO-HELLS	\$11060.00	\$22120.00
2	TOXIC CTRL - Z 600ML	\$6160.00	\$12320.00
3	TOXIC LIMPIADOR ALL CLEAN Cod.LIM-ACLN	\$4200.00	\$12600.00
3	TOXIC SHAMPOO ELITE 600mls Cod.SHA-ELIT	\$4690.00	\$14070.00
3	SHAMPOO BANANA 600cc TOXIC SHINE Cod.SHA-BAN	\$3500.00	\$10500.00
3	TOXIC LAVA AUTOS PURE FOAM 600ML Cod.SHA-PRFM	\$4620.00	\$13860.00
3	TOXIC LAVA AUTO SUPREME 600ML Cod.SHA-SUPR	\$4410.00	\$13230.00
3	TOMA 12V USB DUAL 5V - 3.1A CON INTERRUPTOR DE ENCENDIDO USO ESPECIAL PARA MOTOS Cod.KB-TOM012	\$9950.00	\$29850.00
2	BARRA 48 LEDS 144W 12/24V 57.3 x 6.5 x 6.5cm - OFF ROAD Cod.144/S/F	\$41500.00	\$83000.00

2	BARRA 42 LEDS 126W 12/24V 50.8 x 6.5 x 6.5cm - OFF ROAD Cod.126/S/F	\$37100.00	\$74200.00
6	BARRA 7 D BEAM SPOT 9.8 x 7.8 x 6.5cm - OFF ROAD Cod.LH8088	\$7700.00	\$46200.00
4	BARRA 7 D BEAM SPOT 16.5 x 7.8 x 6.5cm - OFF ROAD Cod.LH880N	\$8100.00	\$32400.00
6	FARO RECTANGULAR FLASH 18W 12/24V WATERPROOF IP67 OFF ROAD - MEDIDAS 16 x 4 x 4 cm Cod.18WSTP	\$8300.00	\$49800.00
10	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM VERDE Cod.PREM01	\$1300.00	\$13000.00
5	ESPONJA MICROFIBRA ROJA Cod.ESP03	\$3000.00	\$15000.00
10	ESPONJA MICROFIBRA AZUL Cod.ESP02	\$3000.00	\$30000.00
5	GUANTE DE MICROFIBRA COLOR AZUL Cod.GUAN03	\$3200.00	\$16000.00
5	SWITCH ON-OFF MOTO CON USB Cod.TEC11	\$5000.00	\$25000.00
30	LLAVE DE UN PUNTO MINI Cod.TEC10	\$600.00	\$18000.00
30	LLAVE INVERSA MINI Cod.TEC07	\$500.00	\$15000.00
30	LLAVE DE UN PUNTO METALICA Cod.TEC03	\$1950.00	\$58500.00
30	LLAVE DE UN PUNTO METALICA Cod.TEC03	\$1300.00	\$39000.00
30	TECLA OVAL Cod.TEC05	\$1500.00	\$45000.00
4	FARO DE LED UNIVERSAL - LUZ DE GIRO GIRO PARA MOTO CON LUZ LED RUNNING AMBAR Y LUZ DE GIRO AMBAR 12V - JUEGO DE 2 UNIDADES MEDIDAS 320*28*25 (mm) Cod.RUNZXD015W	\$7400.00	\$29600.00
4	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD015W	\$3500.00	\$14000.00
5	TOMA 12V USB DUAL 5V - 3.1A CON INTERRUPTOR DE ENCENDIDO USO ESPECIAL PARA MOTOS Cod.KB-TOM012	\$10200.00	\$51000.00
6	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROSA Cod.ARA08	\$2950.00	\$17700.00
10	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$2950.00	\$29500.00
6	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VIOLETA Cod.ARA03	\$2950.00	\$17700.00
10	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$2950.00	\$29500.00
6	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VERDE Cod.ARA01	\$2950.00	\$17700.00
1	PAR DE FAROS DE 4 PULGADAS 12/24 - LUZ BLANCA Y AMBAR OFF ROAD Cod.24A	\$38500.00	\$38500.00
1	PAR DE FAROS DE 4 PULGADAS 12/24 - LUZ BLANCA OFF ROAD Cod.16SQ	\$35000.00	\$35000.00
1	PAR DE FAROS DE 4 PULGADAS 12/24 - LUZ BLANCA Y OJO DE ANGEL BLANCO Y AMBA Cod.16A	\$38200.00	\$38200.00
100	MODULO COB BLANCO 12V Cod.MODBL	\$275.00	\$27500.00

60	MODULO COB AZUL 12V Cod.MODAZ	\$275.00	\$16500.00
60	MODULO COB ROJO 12V Cod.MODROJ	\$275.00	\$16500.00
60	MODULO COB VIOLETA 12V Cod.MODVIO	\$275.00	\$16500.00
60	MODULO COB ROSA 12V Cod.MODPIN	\$275.00	\$16500.00
10	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3500.00	\$35000.00
100	LED T10 SILICONA CORTA BLANCA 12V Cod.X13	\$230.00	\$23000.00
40	LED T10 SILICONA 12V AZUL Cod.SILAZ	\$250.00	\$10000.00
100	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$250.00	\$25000.00
50	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$250.00	\$12500.00
4	H15 12V 15/55W Cod.NH15	\$14950.00	\$59800.00
3	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9700.00	\$29100.00
3	S6 H15 KIT DE LED Cod.NS6H15	\$18900.00	\$56700.00

Importe final:\$1534720.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1460:\$1051.18

Fuiste atendido por Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>